Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

                                 Д У М А

  ___                          _________________________              ____
Решение

от «07» октября 2011 г.                                                                                                               № 62
г. Советский

О поддержке законодательной инициативы

Думы города Урай
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района,

Дума Советского района решила:

1. Поддержать законодательную инициативу Думы города Урай о внесении в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры проекта Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О внесении изменения в статью 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

- подпункт 2) пункта 1 после слов «за выслугу лет» дополнить словами «а также лица, имеющие стаж работы на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры более 30 лет».

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района.
3. Направить настоящее решение в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Думу города Урай.
Глава Советского района

                                          С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района

«07» октября 2011 г.